E-mail : atak.i@hotmail.com
Yetkili : YUZI PETROL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF BAH-0106 DX AKS RULMANI
SKF-

BAH-010
6DX

1 ₺
540,00 %20 ₺ 540,00

TOPLAM 1 ₺ 540,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 540,00

%20 KDV ₺ 108,00

GENEL TOPLAM ₺ 648,00

YALNIZ: ALTI YÜZ KIRK SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr